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Beteckningar

—>— Tryckavloppsledning(TA> SDR17 PEBO PN8

Fiberkanalisation

Ny Vattenledning SDR1l PE80 PN12,5

—————— Konnektionslin je
+— SSV 7/ Servisventil TA
——— SPO / Spolpost TA
—H— SBV / Backventil TA
. Kopplingspunkter TA

=i Servisavsdttning | direkt anslutning
utanfor tomtgrans(max 0,5m>

O SBS / Spllvatten<TA) Sldppbrunn

‘ TBB / Teknikbord bredband

. BS x / Bredbandsskdp

;Axx Dimensioner TA
XX

Anslutningar TA + bredband,
. kan dven varo markerod
fastighet

s Anslutningar TA + vatten +

bredbond, kon dven vara
markerad fastighet

Anslutningar enbart
bredband, kan dven vara
markerad fastighet

Punten 4 dr Kommunal
anslutningspunkt

SEKTIONER

VA-05
VA-12

VA-06
] va-11

VA-07 |

VA-01 VA-03 VA-10

IVA—-08
VA-02 VA—09

VA—-0

ANVISNINGAR
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